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Yttrande - 50 meters simbassäng på Fjärran Höjder 

Bakgrund 
En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 23 mars 2023. 
Förslaget som innebär att bygga en ny 50 meters inomhusbassäng på Fjärran 
Höjderbadet ska behandlas i Kultur- och fritidsnämnden. Nämnden har att 
besluta om förslaget. 
 

 
Följande motivering från förslagsställaren  
”I nuläget finns det bara en 25 meters simbassäng inomhus i Gävle, den är ofta 
överbelagd och det blir mycket trångt där simklubbar ska samsas med 
simskolor, motionärer och träningssimmare, många gånger är man 4 personer 
per banan vilket gör det hela mycket trångt. 
 
En inomhus 50 metersbassäng skulle lösa problemet, ge större möjlighet till 
rörelse och motion och dessutom ge simklubbarna möjlighet till bättre 
verksamhet både gällande träning och tävling. Utifrån Gävles storlek känns det 
helt rimligt att kunna ge bra förutsättningar för motion och träning i en i övrigt 
väldigt fin badanläggning.” 

 
Synpunkter från Livsmiljö Gävle 
Livsmiljö Gävle är medvetna om den höga efterfrågan från både föreningslivet 
och motionärer om mer yta för motionssim på Fjärran Höjderbadet. Mer yta 
skulle minska trängseln på de befintliga banorna samt göra det möjligt att 
tidigarelägga föreningslivets nuvarande sena träningstider. 
 
Ett liknande förslag om mer plats för motionssim har nyligen behandlats i 
Kultur- och fritidsnämnden (Ärende: 23KFN52). Under 2022 genomförde 
Gavlefastigheter AB och Livsmiljö Gävle en beredning som undersökte 
kostnaden att bygga en ny inomhusbassäng 25x50 meter med tillhörande 
utrymmen. Beredningen visade att det skulle kosta ca 300 mkr. En kostnad 
som med stor sannolikhet har ökat sedan dess.  
 
Att anlägga en ny inomhusbassäng skulle utöver stora investeringskostnader 
också innebära högre drifts- och underhållskostnader. 
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Sammanfattning 
Livsmiljö Gävle delar förslagsställarens åsikt om att mer plats för motionssim 
är bra. Beredningen som gjordes visar att det skulle innebära stora kostnader 
att bygga en ny inomhusbassäng. Livsmiljö Gävle föreslår Kultur och 
fritidsnämnden att avslå e-petitionen, men att Livsmiljö Gävle fortsätter att 
arbeta för fler simytor och tittar på möjligheten till utökning av en ny 
inomhusbassäng vid Fjärran Höjderbadet. 
 
 
 
 
 
Eva Jackson   Johan Öholm 
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